[bookmark: _Toc477179532][bookmark: _Toc477182732][bookmark: _Toc477784150]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _Toc477179533][bookmark: _Toc477182733][bookmark: _Toc477784151]ĐƠN XIN HỌC BÙ
[bookmark: _Toc477179534][bookmark: _Toc477182734][bookmark: _Toc477784152]Kính gửi:
- Bộ môn …………………………………………………..
- Phòng đào tạo Sau đại học- trường Đại học Điều dưỡng Nam Định

Họ và tên học viên: ……………………………………………………………………...
Mã học viên: ……………………………….. Lớp sinh hoạt: ………………………….
Khoá: ……………………………………….. Số điện thoại: ………………..................
Nay em làm đơn này xin được đăng ký học bù môn: …………………………………...
…………………………………………………………………………………………...
[bookmark: _Toc477179535][bookmark: _Toc477182735][bookmark: _Toc477784153]Lý do:    …………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………….......
[bookmark: _GoBack]…………………………………………………………………………………………...
Em làm đơn này, kính xin Bộ môn, Phòng Đào tạo Sau đại học sắp xếp lịch cho phép em được học bù. Em xin chấp hành đầy đủ nội qui, quy chế của nhà trường.

	Nam Định, ngày …. tháng ….  năm 20….

	Ý KIẾN CỦA CỐ VẤN HỌC TẬP
……………………………………………

	HỌC VIÊN
(ký và ghi rõ họ tên)

	Nam Định, ngày … tháng …. năm 20……
(Ký và ghi rõ họ tên)

	XÁC NHẬN CỦA PHÒNG ĐTSĐH
Đồng ý cho HV đăng ký ………..........................................................................................
Nam định, ngày …. tháng …. năm 20….
            (Ký và ghi rõ họ tên)